Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.04.2022

Ligaleiter:
Raisch, Oliver Feldklirrenstral3e 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter BLN@t-online.de

I SSV Ochsenberg 1 -

Gruppe: | SV Sifen 1
Gruppe: |l

SV Rosenberg 1 -
Il SV Goéggingen 2 -

- SV Reichenbach/Téle 1

Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Z
I

®NOOAWN =

Z

N OhWN =

Verein

SV Reichenbach/Téale 1
SV Buch 2

SV SiRen 1

SV Laubach 1

SV Goggingen 2

SV Rosenberg 1

SSV Ochsenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1

Verein

SV Reichenbach/Tale 1
SV Buch 2

SV Goggingen 2

SV Laubach 1

SV Siflen 1

SV Rosenberg 1

SSV Ochsenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

—_

® N oA W

10.
12.
13.
14.

16.

Name

Pokorny, Heiko
Pfisterer, Patrick
Hahn, Marianne
Unger, Tom
Melner, Patrick
Kottmann, Timo
Hahn, Tobias
Hafele, Thomas
Wahl, Frank
Roth, Nadine
Spremberg, Jens
Winter, Judith
Rathgeb, Philipp
Fleischmann, Frank
Schulz, Markus
Mainusch, Kevin

SV Buch 2
Gesamt Schnitt WK1
831 831,0 831
829 829,0 829
821 821,0 821
821 821,0 821
821 821,0 821
782 782,0 782
772 772,0 772
747 747,0 747
Ergebnis

831

829

821

821

821

782

772

747
Verein Ergeb.
SV Reichenbach/Téale 1 284
SV Laubach 1 284
SV Buch 2 282
SV SiiRken 1 281
SV Goggingen 2 280
SV Reichenbach/Téale 1 279
SV Buch 2 277
SSV Ochsenberg 1 274
SV Gdggingen 2 274
SV Rosenberg 1 272
SV SiiRen 1 272
SV Laubach 1 271
SV Buch 2 270
SV SiiRken 1 268
SV Reichenbach/Téale 1 268
SV Goggingen 2 267

SV Laubach 1

WK 2

Schnitt

284,0
284,0
282,0
281,0
280,0
279,0
277,0
274,0
274,0
272,0
272,0
271,0
270,0
268,0
268,0
267,0

SV Reichenbach u. R. 1

WK3

W1

284
284
282
281
280
279
277
274
274
272
272
271
270
268
268
267

821 : 831
772 1 747

782 :
821 :

821
829

WK4 WK5 WK6

W2 W3 W4 W5 W6

Gedruckt am 24.04.2022 um 22:41:29 Uhr

Seite 1



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Nr.

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.

Z
I

CON>ArWN =

—_

Name

Hammer, Philip
Waidmann, Vera
Melner, Lukas
Hirschle, Anton
Knodler, Manfred
Abele, Martin
Hoppe, Markus
Bal}, Frank
Scherrbacher, Hermann-
Hirschle, Steffen
Schmid, Stefan
Braun, Peter
Baur, Hermann
Joos, Jirgen

Verein

SV Laubach 1

SV Laubach 1

SV Goggingen 2

SV Rosenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1
SV Buch 2

SV Laubach 1

SSV Ochsenberg 1

SV Reichenbach/Tale 1
SV Rosenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1
SSV Ochsenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1
SSV Ochsenberg 1

Name

Pokorny, Heiko
Pfisterer, Patrick
Hahn, Marianne
Unger, Tom
Meflner, Patrick
Kottmann, Timo
Hahn, Tobias
Hafele, Thomas
Wahl, Frank
Spremberg, Jens

Verein

SV Reichenbach/Tale 1
SV Laubach 1

SV Buch 2

SV Siiken 1

SV Goggingen 2

SV Reichenbach/Tale 1
SV Buch 2

SSV Ochsenberg 1

SV Gdoggingen 2

SV Sifken 1

266
266
264
263
262
260
258
256
253
247
245
242
240
235

Ergeb. Schnitt

266,0
266,0
264,0
263,0
262,0
260,0
258,0
256,0
253,0
2470
245,0
2420
240,0
235,0

W1

266
266
264
263
262
260
258
256
253
247
245
242
240
235

Ergebnis

284
284
282
281
280
279
277
274
274
272

W2 W3 W4 W5 W6

Gedruckt am 24.04.2022 um 22:41:29 Uhr

Seite 2



