## Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.04.2022

Ligaleiter:

Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter\_BLN@t-online.de

Gruppe:	l I	SV Süßen 1 SSV Ochsenberg 1	SV Reichenbach/Täle 1 SV Reichenbach u. R. 1	821 : 831 772 : 747
Gruppe:	II II	SV Rosenberg 1 SV Göggingen 2	SV Laubach 1 SV Buch 2	782 : 821 821 : 829

## Tabelle nach dem 1. Wettkampf

Nr.	Verein	Gesamt	Schnitt	WK 1	WK 2	WK 3	WK 4	WK 5	WK 6
1.	SV Reichenbach/Täle 1	831	831,0	831					
2.	SV Buch 2	829	829,0	829					
3.	SV Süßen 1	821	821,0	821					
4.	SV Laubach 1	821	821,0	821					
5. SV Göggingen 2		821	821,0	821					
6. SV Rosenberg 1		782	782,0	782					
7.	SSV Ochsenberg 1	772	772,0	772					
8.	SV Reichenbach u. R. 1	747	747,0	747					
Nr.	Verein	Ergel	onis						
1.	SV Reichenbach/Täle 1	831							
2.	SV Buch 2	829							
3.	SV Göggingen 2	821							
4.	SV Laubach 1	821							
5.	SV Süßen 1	821							
6.	SV Rosenberg 1	782							

772

747

## **Ergebnisliste Einzel**

7. SSV Ochsenberg 1

8. SV Reichenbach u. R. 1

Nr.	Name	Verein	Ergeb.	Schnitt	W 1	W 2	W 3	W 4	W 5	W 6
1.	Pokorny, Heiko	SV Reichenbach/Täle 1	284	284,0	284					
	Pfisterer, Patrick	SV Laubach 1	284	284,0	284					
3.	Hahn, Marianne	SV Buch 2	282	282,0	282					
4.	Unger, Tom	SV Süßen 1	281	281,0	281					
5.	Meßner, Patrick	SV Göggingen 2	280	280,0	280					
6.	Kottmann, Timo	SV Reichenbach/Täle 1	279	279,0	279					
7.	Hahn, Tobias	SV Buch 2	277	277,0	277					
8.	Häfele, Thomas	SSV Ochsenberg 1	274	274,0	274					
	Wahl, Frank	SV Göggingen 2	274	274,0	274					
10.	Roth, Nadine	SV Rosenberg 1	272	272,0	272					
	Spremberg, Jens	SV Süßen 1	272	272,0	272					
12.	Winter, Judith	SV Laubach 1	271	271,0	271					
13.	Rathgeb, Philipp	SV Buch 2	270	270,0	270					
14.	Fleischmann, Frank	SV Süßen 1	268	268,0	268					
	Schulz, Markus	SV Reichenbach/Täle 1	268	268,0	268					
16.	Mainusch, Kevin	SV Göggingen 2	267	267,0	267					

Nr.	Name	Verein	Ergeb.	Schnitt	W 1	W 2	W 3	W 4	W 5	W 6
17.	Hammer, Philip	SV Laubach 1	266	266,0	266					
	Waidmann, Vera	SV Laubach 1	266	266,0	266					
19.	Meßner, Lukas	SV Göggingen 2	264	264,0	264					
20.	Hirschle, Anton	SV Rosenberg 1	263	263,0	263					
21.	Knödler, Manfred	SV Reichenbach u. R. 1	262	262,0	262					
22.	Abele, Martin	SV Buch 2	260	260,0	260					
23.	Hoppe, Markus	SV Laubach 1	258	258,0	258					
24.	Baß, Frank	SSV Ochsenberg 1	256	256,0	256					
25.	Scherrbacher, Hermann-	SV Reichenbach/Täle 1	253	253,0	253					
26.	Hirschle, Steffen	SV Rosenberg 1	247	247,0	247					
27.	Schmid, Stefan	SV Reichenbach u. R. 1	245	245,0	245					
28.	Braun, Peter	SSV Ochsenberg 1	242	242,0	242					
29.	Baur, Hermann	SV Reichenbach u. R. 1	240	240,0	240					
30.	Joos, Jürgen	SSV Ochsenberg 1	235	235,0	235					
Nr.	Name Verein			Er	gebnis					
1.	Pokorny, Heiko	SV Reichenbach/Täle	1		284					
2.	Pfisterer, Patrick	SV Laubach 1			284					
3.	Hahn, Marianne	SV Buch 2			282					
4.	Unger, Tom SV Süßen 1				281					
5.	Meßner, Patrick	SV Göggingen 2			280					
6.	Kottmann, Timo SV Reichenbach/Täle 1		1		279					
7.	Hahn, Tobias SV Buch 2				277					
8.					274					
9.	Wahl, Frank SV Göggingen 2				274					
10.	Spremberg, Jens	SV Süßen 1			272					
6. 7. 8. 9.	Kottmann, Timo Hahn, Tobias Häfele, Thomas Wahl, Frank	SV Reichenbach/Täle SV Buch 2 SSV Ochsenberg 1 SV Göggingen 2	1		279 277 274 274					